IRENE PEIOS

ABOUT ME

Stimmumfang f - £’ Musical Sopran/ Belt bis ¢
Grolle 1.60m

Nationalitat Schweiz/Griechenland
Sprachen Deutsch (Muttersprache),

Schweizer Dialekte

AUSBILDUNG

Biihnenreifepriifung fiir Musical / Wien (2007 Abschluss)
Hochschule der Kiinste Amsterdam Jazz & Musical (2004)
Zurich-Tanz-Theater Schule (2001)

Hollandisch, Englisch, Griechisch

St.Galler und Luzerner Dialekt

THEATER (AUSWAHL)

2021

2018

2017

2017

2016

2010

2009

2008

2007

Tommy Tailors Traumfabrik — Gloria Theater Bad Sickingen
R: Jochen F. Schmidt / M: Jochen F.Schmidt / C: Vanessa Vario

Maria Stuarda - Theater an der Wien
R: Christoph Loy

Saison in Salzburg - Lehar Festival Bad Ischl
R: Gernot Kranner / C: Rita Sereinig

Die lustige Witwe - Lehar Festival Bad Ischl
R: Leonard Prinsloo

Pinocchio Superstar - Stadttheater M6dling
R: W. Maurer -Menzel / Ch: Rita Sereinig

MS Amadea - Phonixreisen
R: Steven Timmermann / C: Beate Gallus

Ein Sommernachtstraum - Stadttheater Klagenfurt
R: Josef E. Kopplinger / C: Karl A. Schreiner

West Side Story - Thuner Seespiele
R: Helga Wolf

Die Schwarzen Briider — StahlgieBerei Schaffhausen
R: Mirco Vogelsang

www.irenepeios.com

Ensemble Rollen / Cover Gorana

Page/Tanzerin

Helen/ Dance Captain

Grisette

Katze/ Dance Captain

Solistin 2

Bohnenbliite

Sharkgirl Juanita

Angeletta
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